
 

2024 年 12 月吉日 

 

お取引先様 各位 

チヂキ東京サンレオ株式会社 

代 表 取 締 役  出 井  正 彦 

 

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

謹啓 師走の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。 

休業期間中はご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

記 

 

休業期間 

2024 年 12 月 28 日（土） ～ 2025 年 1 月 5 日(日) 

 

 

※休業期間中にお問い合わせいただきました件につきましては２０２5 年 1 月 6 日(月)より順次対応 

させていただきます。 

※休業期間に係るお問い合わせは各担当までご連絡ください。 

 


